
 

 

  

 

 

PROPOZICE 

 

FINÁLOVÝ TURNAJ MEZIKRAJSKÉ SOUTĚŽE 

VÝBĚRY KFS ročníku U13 

Soutěžní ročník 2022/2023 

 

 

Stadion 

TJ Spartak Třebíč 

 

 

30. – 31. května 2023 

 

Účastníci: 

Jihomoravský KFS 

Pardubický KFS 

Jihočeský KFS 

Pražský FS 

 



 

 

Datum konání:  úterý 30. května – středa 31. června 2023 

   

Pořadatel:  KM FAČR, KFS Vysočina a OFS Třebíč 

 

Místo konání:  Třebíč 

 

Organizační štáb: Radek Zima, předseda KFS Vysočina – čestný ředitel turnaje 

   Stanislav Duben, předseda KM FAČR – ředitel turnaje  

   Roman Vonášek, sekretář mládeže FAČR, člen organizačního štábu 

   Naďa Dobešová, člen organizačního štábu  

   Tomáš Beran, GTM OFS Třebíč, člen organizačního štábu 

                                   Petr Benedikt, GTM OFS Jihlava, člen organizačního štábu 

      

          

Hřiště (stadion): TJ Spartak Třebíč  

 

 

Sraz účastníků: příjezd v úterý 30. května do 11:30 hod. 

 Adresa: dle ubytování 

  

Ubytování: zajištěno pořadatelem, pro všechny výpravy. Max. 23 osob (18 

hráčů, 5 RT, včetně řidiče)          

  

 Hotel Atom (Velkomeziříčská 640/45, 674 01 Třebíč): Jihomoravský 

KFS, Pražský FS, Pardubický KFS 

 Hotel Grand (Karlovo Náměstí 5, 674 01 Třebíč): Jihočeský KFS                            

 

Porada vedoucích: operativně dle potřeby ředitele turnaje 

    

  

Ukončení turnaje: ve středu 31. května po ukončení posledního utkání na hřišti 

  TJ Spartak Třebíč, vyhlášením kompletních výsledků a předání cen. 

 

Stravování: zajištěno pořadatelem pro všechny výpravy – začínají obědem v 

úterý ve 12:00 hod.,(Jihomoravský a Jihočeský KFS) a ve 13:00 

hod., (Pardubický KFS a Pražský FS), všechny výpravy končí ve 

středu 31. května obědem (balíček na cestu) 

    

 

Předpis:  hraje se dle platných Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu a  

              schválených propozic turnaje s míči č. 4 

 

 

Podmínky účasti: Startují hráči narození po 1. 1. 2010 a mladší. Vedoucí družstev 

předloží před zahájením turnaje soupisku hráčů s ID čísly a čísly 

dresů. 

 

 Ve výběru může v každém utkání startovat z jednoho klubu 

následující počet hráčů: 

a) Jihočeský KFS, Pardubický KFS, Jihomoravský KFS max. 7 

hráčů z jednoho klubu 

b) Pražský FS max. 5 hráčů z jednoho klubu                                                                                                                    



 

 

Herní systém: První den se hrají dvě semifinálová utkání, druhý den se hraje o 

konečné pořadí. Při nerozhodném stavu rozhodují o postupujícím, 

případně vítězi pokutové kopy. Pět PK, pokud se nerozhodne 

pokračuje se po jedné až do rozhodnutí.                                                                                                                   

 

Hrací doba:  2 x 45 minut s poločasovou přestávkou 15 minut. 

 

Pořadí: určí utkání druhého dne 

                                                                                                              

Střídání hráčů: V každém utkání může nastoupit všech 18 hráčů, povoleno 

opakované střídání, ale pouze v přerušené hře. V posledních 10 

minutách utkání jen jedno okno (možnost) střídání.  

    

 

Přestupky: Přestupky řeší STK a DK turnaje. Červená karta znamená 

automaticky stop na jedno utkání (následující), žluté karty se 

nesčítají. Námitku lze podat písemně do 60 minut po skončení 

utkání, dle platných předpisů a směrnic, námitku řeší STK a DK 

turnaje, musí být doložena vkladem 1000,- Kč. 

 

Rozhodčí:  Delegaci rozhodčích zabezpečuje KR KFS Vysočina 

                                                                                 

Ceny: Každé družstvo pohár, mužstva na 1. – 3. místě medaile. 

  

 

 

Časový rozpis turnaje kategorie  

 

 

 

Úterý 30.5  2023 - TJ Spartak Třebíč 

 

15:00 hodin Jihomoravský KFS – Jihočeský KFS     

17:00 hodin Pražský FS – Pardubický KFS   

 

Středa 31.5  2023 – TJ Spartak Třebíč 

 

10:00 hodin o 3. místo    

12:30 hodin finále     
 

 

 

 

 
 

 

 

Stanislav Duben v.r.       Roman Vonášek v.r.  

ředitel turnaje       sekretář mládeže FAČR 

 
 

 


